

**XXXII TYDZIEŃ KULTURY JĘZYKA W WOJEWÓDZTWIE ŚWIĘTOKRZYSKIM
RELACJA Z WYDARZENIA¹**

Nazwa instytucji/szkoły/miejscowość	
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Stanisława Staszica w Końskich	
Tytuł przedsięwzięcia:	XXXII Tydzień Kultury Języka w Szkole Podstawowej nr 2 w Końskich
Czas i miejsce imprezy:	Szkoła Podstawowa nr 2 w Końskich
Forma online czy bezpośrednia:	bezpośrednia
Forma przedsięwzięcia (np. konkurs, warsztat, wykład, konferencja, seminarium, turniej, quiz, itp.)	konkursy, warsztaty, lekcje biblioteczne, projekt
Liczba uczestników: (faktyczna lub orientacyjna/liczba odsłon w przypadku wydarzenia online)	259
Odbiorcy: (dzieci lub młodzież - etap edukacyjny – klasa,	uczniowie klas IV - VIII

dorośli)	
<p>Krótką relacją: Ciekawostki/uwagi (Informacje warte zaznaczenia, podkreślenia)</p>	<p>W czasie obchodów XXXII Tygodnia Kultury Języka w naszej szkole uczniowie mieli okazję brać udział w różnych przedsięwzięciach. Odbył się konkurs ortograficzny. Konkursowe dyktanda pisali uczniowie klas IV – VI oraz klas VII – VIII. Uczniowie klasy V uczestniczyli w zajęciach, podczas których poznali zasady storytellingu, by zastosować je do opowiadania mitu. Piątoklasiści mieli również okazję wziąć udział w konkursie „To ja, Czesław Miłosz. Opowiem o sobie”. Na podstawie przygotowanych przez nauczyciela materiałów samodzielnie tworzyli opowiadanie o dzieciństwie i młodości Czesława Miłosza – z perspektywy samego autora. Uczniowie z VIII a odwiedzili Bibliotekę Pedagogiczną w Końskich i obejrżeli wystawę poświęconą Markowi Hłasce oraz poznali życie i twórczość tego pisarza.</p> <p>Odbył się także konkurs literacko-plastyczny „Poezja Czesława Miłosza w obrazach” skierowany do uczniów klas IV - VII. Realizowano też projekt „Osnute na faktach – świadectwo rodziny Ulmów”, którego celem było przybliżenie uczniom rodziny z czasów wojny na tle życia codziennego i jej heroicznej śmierci. Projekt zakończył się wystawą prac plastycznych.</p>

Można dołączyć dokumentację fotograficzną/filmik/link do wydarzenia, itp.²

Uwaga! Nie więcej niż 4 zdjęcia, które powinny być podpisane i umieszczone w relacji.





Podpis organizatora

Katarzyna Tymowska-Kowalska

Anna Wikiera

Małgorzata Krakowiak

Ewa Salagierska

Edyta Skawińska